REQUERIMENTO DE RECONSIDERAÇÃO DE INDEFERIMENTO

	IDENTIFICAÇÃO DO ESTABELECIMENTO

	01
	RAZÃO SOCIAL

	02
	CNPJ

	03
	RESPONSÁVEL TÉCNICO

	NOME

	CRF/AL

	04
	REPRESENTANTE LEGAL

	NOME

	CPF

	05
	JUSTIFICATIVA DO PLEITO

Nestes termos, pede deferimento.	Maceió, ____ de _______________ 20__

Responsável Técnico:

Representante Legal:

image1.png
Conselho Regional de Farmacia do Estado de Alagoas

(CNPJ 08.619.900/0001-23)
Na o
B 3 CRFAL

Conselho Regional de Farmacia de Alagoas